
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА 

П Р И К А З

</ 9- / /  J D J  S

Москва

О согласовании заключения соглашения об условиях осуществления 
регулируемых видов деятельности на территории Чеченской Республики

В соответствии с абзацами первым и третьим пункта 17 Правил заключения, 

изменения и расторжения соглашений об условиях осуществления регулируемых 

видов деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2023 г. № 1416, на основании заявления Государственного 

комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 31 октября 2023 г. № 983-э, 

обращения Главы Чеченской Республики от 30 октября 2023 г. № 01/609 

п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать заключение соглашения об условиях осуществления 

регулируемых видов деятельности между Государственным комитетом цен 

и тарифов Чеченской Республики и акционерным обществом «Чеченэнерго» 

от 29 сентября 2023 г. № РС-1/э на период 2024 -  2030 годов.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России Г.Г. Магазинова.

Руководитель М.А. Шаскольский

■пи
2023-143717


